年 月 日

上間商店株式会社宛 FAX：　0980-56-1559

下記のとおり、注文いたしますので、よろしくお願いいたします。

〒 -

〒 -

□ 銀行振込 □ クレジットカード

琉球銀行（0187） VISA
 /
 MASTER
 /
 AMEX

今帰仁出張所（403） ※お客様のメールアドレスにクレジット

普通 244595 カード決済のご請求メールをお送りします。

上間商店株式会社（ウエマショウテンカブシキガイシャ）

代表取締役　上間宏明(ウエマヒロアキ）

※恐れ入りますが、振込手数料はお客様ご負担となります。

送料

通信欄

合計

商品名

闘牛カレー

金額数量単価

1,250

代金支払い方法

届け先ＦＡＸ

届け先氏名

住所

ＦＡＸ

届け先電話番号

ＦＡＸ注文書

届け先住所

氏名

電話番号

メールアドレス